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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

2020

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$255,000.00

$0.00

$255,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$255,000.00

$240,159.48
$203,141.55
$29,314.93
$7,703.00
$96,811.02
$0.00
$0.00
$0.00
$95,811.02
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
§0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00

2019

$2,385.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,385.00
$10,046.16

$0.00

$10,046.16
$4.39
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$4.39

$12,435.55

544B,968.83
$423,136.00
$16,643.00
$9,189.83
$9.570.85
$0.00

$0.00

$0.00
$8,570.85
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2020-2024
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OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS mszefuo
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00
PROVISIONES $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMAGIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 50.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00
OTROS GASTOS $0.00

INVERSION PUBLICA $0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00

Total de Gastos y otras Pérdidas : $336,970.50

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -$81,970.50

“Bajo protesta de decir d decl ue los E

L.G.H TANIA AZPEITIA SALAZAR

DIRECTORA DEL SMDIF CONTADOR SMDIF

e
-

L.AE JOS! UEL MEJIA HERNANDEZ
2 COMISARIO DEL SMDIF

2019
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$458,539.68

-$446,104.13

Page 2
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